ПРОТОКОЛ

заседания Совета Ассоциации

«Межрегиональная саморегулируемая организация

профессиональных арбитражных управляющих»

02 октября 2023 года                                                                                               № 15

г. Москва

Заседание Совета МСО ПАУ проводится в заочной форме по инициативе

Президента МСО ПАУ на основании решения Председателя Совета МСО ПАУ от

26.09.2023 № АВ-0462.

УЧАСТВОВАЛИ

Члены Совета МСО ПАУ: Баранов П.А., Варварин А.В., Джаубаев Р.М.,

Жихарев Е.А., Иванченко А.А., Каримов Б.Н., Краснова Н.А., Кряжев С.А.,

Кузьмин А.Ю., Лапузин А.В., Мерзлова В.В., Нарыгин С.В., Нудельман А.В.,

Рулева А.И., Ряховская А.Н., Селищев А.Ю., Серегина Ю.Е., Тесленко Е.А.,

Фурсов С.В., Чупринская В.А.

Председатель Совета МСО ПАУ – Варварин А.В., Статс-секретарь –

вице-президент РСПП по правовому регулированию и правоприменению.

Секретарь Совета МСО ПАУ – Дьякова А.В., руководитель направления

корпоративных отношений МСО ПАУ.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Прекращение членства в МСО ПАУ.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Прекращение членства в МСО ПАУ.

На рассмотрение Совета МСО ПАУ представлена копия личного заявления

Жарова Игоря Евгеньевича и сведения о нарушении им условий членства в

МСО ПАУ.

Совет МСО ПАУ РЕШИЛ:

Прекратить членство в МСО ПАУ Жарова Игоря Евгеньевича в связи с

подачей заявления о выходе из МСО ПАУ по собственному желанию.

Результаты голосования: «в связи с подачей заявления о выходе из МСО

ПАУ по собственному желанию» - 16, «в связи с нарушением условий членства в

МСО ПАУ» - 0, «воздержался» - 4.

Председатель

Совета МСО ПАУ                                                                          А.В. Варварин

Секретарь Совета МСО ПАУ                                                           А.В. Дьякова